
Karolína K. (karola) ID 4905 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 0:04

PODMÍNKY PRODEJE
!!! NESMLOUVEJTE PROSÍM O CENĚ, ANI NEŽÁDEJTE O VÝMĚNU, DĚKUJI !!! NA TYTO NABÍDKY NEREAGUJI A JAKO ZÁJEMCE VÁS
ANULUJI !!!

  Dobrý den, před objednáním zboží si prosím přečtěte podmínky prodeje

  - závazná rezervace je na 7 dní, po domluvě možno i déle

  - na dotazy ráda odpovím, ale po uplynutí 24 hodin ( po domluvě možná i delší doba ), kdy nebudu znát Vaši odpověď, zda
požadovanou věc chcete či ne, nabídnu jí dále k prodeji

  - na dobírku nezasílám

  - částka za zboží se navýší o poštovné, které se snažím přesně dávat dle tarifů ČP, ale může se stát, že pošta nedodrží své
maximální rozměry ( balíček vyšší než 5 cm přijme jako dopis ), takže Vámi uhrazené poštovné nesouhlasí se skutečným na
zásilce

  - zboží zasílám pouze doporučeně nebo jako cenný balík (obyčejně nezasílám !), až po připsání částky na bank.účet

  - balíčky se snažím odesílat co nejdříve po obdržení platby, o odeslání Vás informuji

  - v případě nespokojenosti, je reklamace možná nejpozději jeden den od
  doručení, nikoli později

  - předem děkuji všem, kteří si najdou čas a napíší pár řádků do hodnocení

  Děkuji za Vaše objednávky a přeji příjemné nakupování.

  Karolína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

